64 „Ladislaus, dei gracia Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croatie etc. rex, Austrie et
Luczemburgensis dux, nec non Moravie et Lusacie marchio etc. Notum facimus uni-
versis, quod, consideratis multis fidelibus et idefessis serviciis, que nobilis Johan-
nes de Cimburk, capitaneus marchionatus nostri Moravie, fidelis noster dilectus,
nostre maiestati atque serenissimus parentibus nostris grate exibuit, deliberate et
suo nostrorum procerum et fidelium accedente consilio, de certa nostra sciencia, auc-
toritate regia Bohemie et marchionali Moravie obligamus, inscribimus et pugneri
damus sibi eiusque heredibus et illis, quicum ipsius Joannis vel suorum heredum
bona voluntate has litteras nostras habuerint, castrum et montem Przerow cum
opido et Syrzawa aliisque omnius ipsorum pertinenciis, ac cum cunctis robottis
ad ea pertinentibus ex circumiacentibus villis, pro quantitate et summa duorum
milium florinorum hungariorum, quos sibi debere recognoscimus et fatemur, et in
mille aliis florenis hungaris, in quibus serenissima regina Elizabet, carissima mater
nostra sibi obligatur, ut in litteris eiusdem serenissime Elizabet, quas ipse Johan-
nes nostro maiestati restituit, apparebat. Volumus tamen, quatenus prefatus Johan-
nes suique heredes et illi, qui ipsius vel heredum suorum bona voluntate litteras
nostras habuerint, dictum castrum cum oppido in predicto monte suis expen-
sis edificare et instaurare debeant et teneantur, ac castrum ipsum cum mon-
te, oppido et omnibus pertinenciis suprascriptis, postquam dicta tria milia floreno-
rum eis integre soluta fuerint, reddere et restituere nobis nostrisque successoribus
et camere nostre et non alteri nec aliquid petere vel recipere possint pro pecuniis,
quas in castro predicto cum oppido edificando vel instaurando expendet.“
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dal Benešovi ze Stříteže a jeho dědicům do dědičného držení v přerovském
předměstí za Šířavou dvůr o dvou poplužích (Dominus Franco de Kunowicz
Benesconi de Strzitesch et heredibus suis in preurbio Prerovie retro Zirou-
iam vendidit curiam duarum araturarum cum pertinenciis eo Jure quo
tenuit nichil excipiendo hereditarie possidendam). Nový majitel dvůr
v Šířavě v roce 1379 dal a odevzdal Přechovi řečenému Balista a jeho bra-
tru a dědicům (curiam in Syrzawa), který současně připsal své ženě Kač-
ně 50 hřiven grošů na dvůr Šířava (in et super Curia Syrzowa). V roce 1382
Kačna, pozůstalá po Balistovi, prodala Bohušovi z Kokor své věno 50 hři-
ven grošů, které měla na dvoře v Přerově, položeném na Šířavě (in et super
Curia in Prerouia super Sirauia sita).66